

خبرنامه

دروازه بان تیم ملی به خیبر پیوست



سنگربان پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان که تجربه حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ را هم دارد، به عضویت تیم خیبر خرم‌آباد درآمد. گفتنی است، در پی جدایی توفیق تونی بابتستا دروازه بان برزیلی تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد از این تیم کانال خبری باشگاه لرستانی اعلام کرد، خیبری‌ها با علیرضا حقیقی به توافق رسیده و قرارداد امضا کرده‌اند. حقیقی ۳۶ ساله سابقه بازی در تیم‌های پرسپولیس، روبین کازان روسیه، کوویلیا پرتغال، اسکلیستونا سوئد، مارتیمو پرتغال، نساجی مازندران، گل گهر سیرجان و هوادار تهران را در کارنامه دارد و در جام جهانی ۲۰۱۴ نیز برای تیم ملی فوتبال کشورمان به میدان رفته است.

قضاوت داور ازبکستانی در بازی پرسپولیس و النصر عربستان

تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و النصر عربستان در هفته هشتم و پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا باید روز دوشنبه ۲۹ بهمن و از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران رو در روی هم قرار گیرند. سایت اسپورت ۳۶۰ عربستان خبر داد، «رستم لطفولین» داور بین‌المللی ازبکستانی قضاوت دیدار النصر و پرسپولیس را بر عهده دارد. همچنین اعلام شده که در بخش VAR (کمک‌داور ویدئویی)، داور سنگاپوری محمد تقی به عنوان مسئول اصلی حضور خواهد داشت و محمد نظمی، داور مالزیایی، او را در این بخش همراهی می‌کند. در جدول رده‌بندی لیگ نخبگان آسیا، النصر با ۱۶ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد، در حالی که پرسپولیس با ۶ امتیاز در جایگاه نهم ایستاده است. شایان ذکر است که النصر موفق شده به مرحله یک‌هشتم‌تهایی این رقابت‌ها صعود کند.

سرمربی موقت هم از استقلال کنار رفت



سرمربی موقت تیم فوتبال استقلال به دنبال انتقادات و شعارهای تندى که از او صورت گرفت در تمرینات این تیم شرکت نکرد. گفتنی است، تیم فوتبال استقلال در هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر برابر مس رفسنجان به تساوی بدون گل رسید که این نتیجه با شعارهای تند هواداران علیه سهراب بختیاری زاده همراه شد. بختیاری زاده که پس از قطع همکاری موسی‌مانه برای دومین بار هدایت آبی پوشان را برعهده گرفته بود، به دنبال شعارهایی که علیه وی سر دادند دیروز شنبه حاضر نشد در تمرین استقلال شرکت کند. در غیاب او محمد نوازی استقلال را تمرین داد.

ماشاریف را به بازی الریان برسانید!

غیبت جلال‌الدین ماشاریفوف ستاره ازبکی استقلال هم در بازی مقابل الشرطه عراق هم در بازی با مس رفسنجان به چشم آمد و در حالی که آبی‌ها مهره‌های تاثیرگذاری در خط حمله دارند، هافبک تاثیرگذار و خلاقشان را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند.

سهراب بختیاری‌زاده در کنفرانس مطبوعاتی به غیبت ماشاریفوف اشاره کرد و نبود این مهره با تجربه را در تاکتیک‌های تیمی موثر اعلام کرد که این ادعا دور از واقعیت هم نیست، ماشاریفوف به واسطه دوندگی بالا و خلاقیتی که در فوتبال‌اش دارد و همینطور با توجه به تجربه بالا و قدرت رهبری که در اختیار دارد می‌تواند روی دیگر بازیکنان تیم هم تاثیر بگذارد و در مواقعی که جریان بازی گره خورده است، قفل بازی را با خلاقیت‌های لحظه‌ای باز کند.

استقلال ۳۰ بهمن در دیداری که حکم مرگ و زندگی را برای آنها در لیگ نخبگان دارد مقابل الریان به میدان خواهد رفت و حضور ماشاریفوف کمک بزرگی به کادرفنی استقلال برای صعود به مرحله بعدی خواهد بود. طبق آخرین صحبت‌های پزشک تیم استقلال ماشاریفوف هنوز شرایط حضور در تمرینات گروهی را ندارد، استقلال نزدیک به ۹ روز زمان دارد تا بازیکنانش را برای دیدار سرنوشت‌ساز مقابل الریان آماده کند و بازگشت ماشاریفوف در این مسابقه می‌تواند برگ برنده آبی‌ها برای صعود به مرحله بعدی لیگ نخبگان باشد.

احتمال غیبت ستاره استقلال برابر شمس‌آذر

جوئل کوچو بازیکن استقلال در اواسط دیدار مقابل مس رفسنجان دچار خونریزی داخلی شد و در ابتدای نیمه دوم تعویض گردید. این بازیکن دیروز از پهای خود MRI گرفت تا میزان مصدومیتش مشخص شود اما این احتمال وجود دارد که کوچو دیدار حذفی این تیم مقابل شمس آذر را از دست بدهد. دیدار تیم‌های استقلال و شمس آذر روز پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه سردار آزادگان برگزار خواهد شد.

سیدحسین حسینی دروازه‌بان و کاپیتان تیم فوتبال استقلال:

من مشکل مشکلات استقلال نیستم



سیدحسین حسینی دروازه‌بان و کاپیتان تیم فوتبال استقلال در خصوص تساوی بدون گل تیم فوتبال استقلال مقابل مس رفسنجان در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال گفت: موقعیت‌های زیادی داشتیم، اما متأسفانه نتوانستیم استفاده کنیم و دوباره شرمندانه هواداران شدیم، باید از هواداران تشکر کنم که مثل همیشه در ورزشگاه حضور داشتند و حمایت کردند. وی در مورد علت عدم نتیجه‌گیری استقلال اضافه کرد: از اول فصل مشکلاتی وجود داشت که دست به دست هم داد تا شرایط تیم اینگونه باشد. خودمان تلاش می‌کنیم شرایط درست شود، امیدوارم بازیکنان تلاش کنند تا استقلال را از این وضعیت خارج کنیم. دروازه‌بان تیم فوتبال استقلال ادامه داد: از هواداران

صادق وزمیزار پیشکوت تیم استقلال:

مربیان بلوک شرق هم ارزان تر هستند هم بازدهی بیشتری دارند



برخی تعویض‌ها مانند ورود اندونگ به تیم کمک کرد. پیشکوت استقلال در مورد روند انتخاب سرمربی جدید و مطرح شدن نام ماتزاری و پسیرو به عنوان گزینه‌های اصلی و محتمل، اظهار داشت: نمی‌دانم چرا به امثال ماتزاری و پسیرو گیر داده‌اند؟ مگر هر مربی از بلوک شرق مانند کرواسی به ایران آمد جواب نداد؟ استانکو، اویچ، برانکو، اسکوپچ و... چقدر مربی از کشورهای دیگر آوردیم که جواب ندادند؟ چرا به دنبال گزینه درست نمی‌روند؟ در قدیم هم چکیچ یوگسلاو سرمربی خوبی برای تیم بود. حتما فلسفهای وجود دارد که این افراد می‌توانند در ایران خوب کار کنند. مگر وقتی اسکوپچ را آوردند می‌دانستند خوب است؟ ولی در هر تیمی بوده چه صنعت نفت، چه تیم ملی و چه الان در تراکتور، تاثیر خوبی گذاشته است.

صادق وزمیزار پیشکوت تیم استقلال در مورد بازی استقلال مقابل مس رفسنجان و تساوی در این بازی گفت: اگر ۴ روز دیگر بازی می‌کردیم راه رسیدن به گل و فوتبال تیمی را بلد نبودیم. فاصله عقب و جلوی تیم بالای ۷۰ متر بود و در حملات یک یا دو نفر داشتیم. نمی‌دانم بگویم فوتبال دیمی؟ هرچه افتاد؟ یا هر عنوان دیگری هیچ کس در زمین به دنبال هدف نبود و هدف مشترکی وجود نداشت. از قبل برنامه‌ای نداشتند که کجا حرکت کنند یا کجا ضربه بزنند. چیدمان اشتباه بود ولی اینبار به همین خاطر می‌گیرند.

وزمیزار تصریح کرد: این‌ها در طول زمان نشان دادند که مربیان بلوک شرق با فوتبال ما مانوس‌تر هستند. شاید اصلاً نوع مربیگری‌شان به ما می‌خورد. چرا دنبال امثال ماتزاری می‌رویم؟ مربیان بلوک شرق هم ارزان‌تر هستند و هم بازدهی بیشتری دارند. نمی‌دانم کارشناسان و کمیته فنی که از آن‌ها مشورت می‌گیرند چه کسانی هستند. هر چند که اتفاق خوبی است و خوشحالم که این روند را طی می‌کنند اما باید بگویند از چه کسانی در مورد انتخاب گزینه‌ها مشورت می‌گیرند.

رونالدو؛ نخستین گل بعد از ۴۰ سالگی



کریستیانو رونالدو بعد از گلزنی برابر الفیحاء، پستی را منتشر کرد و به نخستین گل خود بعد از تولد ۴۰ سالگی‌اش اشاره کرد. رونالدو بعد از گلزنی در این بازی پستی را منتشر کرد و نوشت: پیروزی و نخستین گل ۴۰ سالگی. این فوق ستاره پرتغالی دو روز قبل تولد ۴۰ سالگی خود را جشن گرفت و همچنان نشان می‌دهد که از آمادگی و انگیزه بالایی برخوردار است. به احتمال خیلی زیاد کریستیانو رونالدو هفته آینده برای دیدار حساس برابر پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا راهی تهران شود. النصر و پرسپولیس در آخرین بازی خود در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا دوشنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند. این بازی در حالی برگزار می‌شود که صعود النصر به دور بعد قطعی شده اما پرسپولیس برای

صعود به دور بعد به پیروزی برابر تیم پرستاره و مدعی النصر نیاز دارد.

خبر

گل محمدی استعفا کرد



سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان استعفا کرد. گفتنی است، بعد از شکست دو بر صفر فولاد خوزستان برابر خیبر خرم‌آباد در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، یحیی گل‌محمدی در نشست خبری عنوان کرد: «ما زمانی به این تیم باختیم که در نقل و انتقالات با آنها وارد معامله شدیم. به نظرم این مسئله روی عملکرد تیم ما تاثیر گذاشت و در نهایت باعث شد نتیجه را واگذار کنیم». بعد از این اظهارات هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در مصاحبه با یکی از برنامه‌های تلویزیونی پاسخ تندی به سرمربی تیمش داد که این موضوع با ناراحتی یحیی گل‌محمدی همراه شده است. در نهایت نیز گل محمدی رسماً از سمت خود استعفا کرد. قرار است باشگاه فولاد خوزستان طی جلسه‌ای با حضور اعضای هیئت مدیره در خصوص این استعفا تصمیم‌گیری کند.

رسول معتمدی ملی پوش سابق وزنه برداری:

شخصی تمرین می‌کنم

رسول معتمدی ملی پوش سابق وزنه برداری می‌گوید: در حال حاضر به صورت شخصی تمرین می‌کنم و هنوز با سرمربی جدید تیم ملی صحبتی نداشته‌ام. رسول معتمدی در مورد شرایطش اظهار داشت: تمریناتم را در اصفهان ادامه می‌دهم و با کادرفنی تیم ملی هم هماهنگ هستم. از آنجایی هم که با تیمی برای حضور در لیگ قراردادی نیستیم به صورت شخصی تمرین می‌کنم و به دنبال افزایش رکوردها هستم. وی در خصوص اینکه صحبتی با بهداد سلیمی داشته است یا خیر، گفت: هنوز شخصاً با او صحبت نکردم، اما با دستیارش جباری در ارتباط هستم و چون در اصفهان حضور داشته، تمریناتم را از نزدیک دیده‌ام.

شکایت یک بازیکن دیگر از استقلال به فیفا!



بازیکن عراقی به مانند دو بازیکن بوسنیایی با وجود بازی نکردن برای تیم فوتبال استقلال از این باشگاه به فیفا شکایت کرد. به گزارش تسنیم، در حالی که چندی پیش خبر آمده بود دو بازیکن بوسنیایی سابق تیم فوتبال استقلال به دلیل فسخ قراردادشان به فیفا شکایت کرده‌اند، حالا خبر می‌رسد منتظر محمد هافبک عراقی از استقلال به فیفا شکایت کرده است. منتظر محمد فصل گذشته با قراردادی دو ساله به استقلال پیوست، اما به دلیل اختلاف مدیرعامل و سرمربی وقت آبی‌پوشان مجبور شد به صورت قرضی راهی مس رفسنجان شود. این بازیکن امسال نیز جایی در استقلال نداشت و مجبور شد اواسط نیم‌فصل اول به نساجی مازندران برود. قرارداد منتظر محمد با استقلال ریالی است و طبق قراردادی که با باشگاه استقلال امضا کرده بود، خوستار دریافت ۲۰ میلیارد تومان از این باشگاه شده است! شاهکار مدیریتی امسال باشگاه استقلال زمانی جالب می‌شود که وردان کیوسفسکی و الممدین زلیبکیچ دو بازیکن بوسنیایی به همراه منتظر محمد بدون حتی یک دقیقه بازی برای آبی‌پوشان باید پول هنگفتی از این باشگاه بگیرند! به تازگی نیز نامه شکایت ۵۰۰ هزار دلاری کوین یامگا به استقلال رسیده است و گفته می‌شود به‌زودی پیتسو موسی‌مانه هم از استقلال شکایت خواهد کرد.

بازیکن سابق استقلال در لیگ دسته اول ترکیه!



گائل کاکوتا با ساکاریا اسپور به توافق رسید تیم فوتبال استقلال تهران در ابتدای فصل بیست و چهارم رقابت‌های لیگ برتر با «گائل کاکوتا» هافبک کنگویی - فرانسوی سابق چلسی انگلیس به توافق رسید و او تبدیل به یکی از بمب‌های نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال شد. کاکوتا به کارنامه خوبی که در لیگ جزیره و فوتبال فرانسه از خود به جا گذاشته بود به استقلال پیوست تا عملکرد خط هجومی آبی‌ها را در این فصل بهبود ببخشد اما عمر حضور این بازیکن نیم فصل بیشتر در استقلال نبود و او که با مصدومیت‌های متوالی مواجه بود به صورت توافقی از جمع استقلالی‌ها جدا شد تا یک خرید خارجی بی کیفیت دیگر در تاریخ باشگاه استقلال نام بگیرد. طبق اخذ خبر ها، گائل کاکوتا با باشگاه ساکاریا اسپور که در لیگ دسته اول ترکیه قرار دارد به توافق رسیده و قرار است قراردادی با این باشگاه به امضا برساند.